
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy placowi  położonemu 
w centrum miasta Skarżyska-Kamiennej. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 pkt 3 i § 5 Regulaminu Konsultacji Społecznych, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr LIV/109/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2010 r. 
Nr 343 poz. 3720) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Skarżyska-Kamiennej  
w przedmiocie projektu uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie nadania nazwy placowi, 
znajdującemu się w centrum miasta Skarżyska-Kamiennej przed dworcem kolejowym PKP, na którym 
znajduje się parking, zlokalizowanemu na części działki ewidencyjnej nr 1/93, na arkuszu mapy 75 w obrębie 
0011 Górna Kamienna – stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej zawierającej pytanie 
i propozycje wariantowych odpowiedzi, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie miasta Skarżyska-
Kamiennej, które w dniu przeprowadzenia konsultacji ukończyły 18 lat. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w celu zebrania od mieszkańców miasta Skarżyska-Kamiennej opinii 
w sprawie zaproponowanej przez Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział w Skarżysku-Kamiennej nazwy 
placu, w związku z zamiarem podjęcia przez Radę Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwały w sprawie nadania 
nazwy placowi w mieście Skarżysko-Kamienna.  

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 3. 1. Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 08.04.2024 r. do dnia 22.04.2024 r. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie elektronicznej i pisemnej. 

3. Wypełnione i podpisane ankiety należy przesłać do dnia 22.04.2024 r.: 

a) pisemnie na adres: Urząd Miasta w Skarżysku-Kamiennej ul. Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko-Kamienna, 
z dopiskiem „Nazwa placu przed dworcem kolejowym PKP”, 

b) na adres poczty elektronicznej: i.supierz@um.skarzysko.pl   (podpisany skan formularza), 

c) poprzez stronę Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej https://konsultacje.skarzysko.pl. 

d) osobiście w siedzibie Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej Biuro Obsługi Interesanta pok. 017, ul. 
Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko-Kamienna. 

4. Ankieta konsultacyjna dostępna będzie do pobrania : 

a) na stronie internetowej Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej adres: um.skarzysko.pl   (zakładka: Konsultacje 
społeczne), 

b) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej, pod adresem 
http://bip.skarzysko.pl (zakładka: Konsultacje Społeczne) 

c) w siedzibie Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej Biuro Obsługi Interesanta pok. 017, ul. Sikorskiego 18, 
26-110 Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
bip.skarzysko.pl, um.skarzysko.pl w zakładce: Konsultacje społeczne oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EB965BC-DDA2-4015-B52D-B39E7FC8490D. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EB965BC-DDA2-4015-B52D-B39E7FC8490D. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3
	lit. d w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6


